
ASMECOMM

STAZIONE APPALTANTE
COMUNE DI CEPAGATTI (PE)

 

VERBALE DI GARA: 9827621966 - PROCEDURA NEGOZIATA, INTERAMENTE TELEMATICA, CON 
AGGIUDICAZIONE SECONDO IL CRITERIO DEL MINOR PREZZO PER LA “REALIZZAZIONE DI NUOVO ASILO 
NIDO COMUNALE A CEPAGATTI CAPOLUOGO” - LINEA DI FINANZIAMENTO: MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 
RICERCA, COMPONENTE 1 - POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI 
NIDO ALLE UNIVERSITÀ, INTERVENTO 1.1: PIANO PER ASILI NIDO E SCUOLE DELL’INFANZIA E SERVIZI DI 
EDUCAZIONE E CURA PER LA PRIMA INFANZIA. CUP: J35E22000060006 - CIG: 9827621966.

L'anno 2023, il giorno 08 del mese di giugno alle ore 12:00 presso gli uffici Lavori Pubblici del Comune di Cepagatti, 
siti alla Via R.D’Ortenzio, n. 4, a seguito procedura negoziata pubblicata sulla piattaforma ASMECOMM Centrale di 
committenza Asmel Consortile, ha luogo la prima seduta pubblica per la gara in oggetto.

Seggio di gara: Autorità Monocratica
PRESIDENTE RUP: Carbone Vincenza Cinzia Nicoletta
TESTIMONE E SEGRETARIO: Scipione Giancarlo
TESTIMONE: Paciello Roberta

La procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita piattaforma informatica di gestione 
delle gara, attivata dal ASMECOMM.

All'orario stabilito per l'apertura della busta contenente la documentazione amministrativa, l’Autorità di gara constata 
la presenza di nessun operatore.

PRELIMINARMENTE SI DA ATTO CHE:
- Con Determinazione Dirigenziale n. 131 del 19.05.2023, Reg. Gen. n. 608 del 19.05.2023 è stata indetta gara 
mediante procedura Negoziata ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. b), della Legge n. 120/2020 e ss.mm. e ii., per 
l'affidamento dei lavori di “REALIZZAZIONE DI NUOVO ASILO NIDO COMUNALE A CEPAGATTI CAPOLUOGO” - 
LINEA DI FINANZIAMENTO: MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA, COMPONENTE 1 - POTENZIAMENTO 
DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ, INTERVENTO 1.1: PIANO 
PER ASILI NIDO E SCUOLE DELL’INFANZIA E SERVIZI DI EDUCAZIONE E CURA PER LA PRIMA INFANZIA. 
CUP: J35E22000060006 - CIG: 9827621966”,
dell'importo complessivo di progetto di € 1.441.272,65 oltre IVA nella misura di legge;
- Con Detemina n. 151 del 08.06.2023, Reg. Gen. n. 679 in pari data, si è provveduto alla nomina dell’Autorità 
Monocratica di gara e dei testimoni per l’affidamento dell’appalto;
- L’Autorità Monocratica di gara nomina quale segretario verbalizzante della seduta il testimone Ing.jr. Giancarlo 
Scipione;

RILEVATO CHE:
i termini di gara venivano così fissati:

Termine ultimo di ricezione offerte - Mercoledi - 07 Giugno 2023 - 12:00;
Inizio operazioni di gara - Giovedi - 08 Giugno 2023 - 12:00;

TUTTO CIO PREMESSO:
L’Autorità di gara, collegata al sistema informatico della piattaforma telematica a mezzo di proprie credenziali fornitegli 
dal gestore della piattaforma telematica e solo a lei note, constata e fa constatare, che entro la scadenza dei termini 
stabiliti, risultano pervenuti ed acquisiti al sistema, complessivamente n. 1 plico virtuale da parte del seguente 
operatore economico:
 

# Protocollo Codice Fiscale Ragione Sociale

1 330705
06/06/2023 
09:59

01951710670 FELIZIANI ITALO S.R.L. UNIPERSONALE

         



Sempre l’Autorità, unico soggetto abilitato a sistema all'apertura delle buste essendo fornito delle relative chiavi 
telematiche d'accesso, procede, alla presenza dei testimoni, all'apertura della busta virtuale pervenuta contenente la 
documentazione amministrativa del solo concorrente partecipante, come da registro a seguire:

Giovedi - 08 Giugno 2023 - 12:10 01951710670 FELIZIANI ITALO S.R.L. UNIPERSONALE

Dall'esame della documentazione amministrativa dell’offerente, scaturisce il seguente esito:
Feliziani Italo Srl – AMMESSO.
Dal controllo effettuato dall’Autorità di gara risulta che la documentazione è conforme e la ditta concorrente di cui 
sopra viene ammessa alla fase successiva di gara.

I lavori di verifica ed esame della documentazione amministrativa terminano alle ore 13:44 e si procede sempre in 
seduta pubblica all’apertura della busta B.

Del che viene pubblicato apposito avviso a mezzo di piattaforma telematica.

Del che è redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto come segue:

PRESIDENTE RUP: Carbone Vincenza Cinzia Nicoletta

TESTIMONE E SEGRETARIO: Scipione Giancarlo

TESTIMONE: Paciello Roberta


